
ZARZĄDZENIE NR 43/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 10 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę: 18.750 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 18.750 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 5.563.451,25 zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 36.000.632,83 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 32.109.225,83 zł
b) majątkowe w kwocie – 3.891.407,00 zł

2) wydatki 40.806.095,73 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 28.585.427,33 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.220.668,40 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 5FB7CAC1-5C52-498E-86B4-7EBE347F6B08. Ogłoszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 5FB7CAC1-5C52-498E-86B4-7EBE347F6B08. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 10 lipca 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 365 323,75 18 750,00 5 384 073,75

85203 Ośrodki wsparcia 312 000,00 5 250,00 317 250,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 312 000,00 5 250,00 317 250,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 13 500,00 13 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 13 500,00 13 500,00

Razem: 35 981 882,83 18 750,00 36 000 632,83

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 5FB7CAC1-5C52-498E-86B4-7EBE347F6B08. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 10 lipca 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 321 000,00 0,00 321 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 280 000,00 - 1 500,00 278 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 - 1 500,00 268 500,00

71035 Cmentarze 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 13 599 055,00 0,00 13 599 055,00

80101 Szkoły podstawowe 7 357 946,00 0,00 7 357 946,00

4270 Zakup usług remontowych 39 100,00 - 25 000,00 14 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 378,00 25 000,00 76 378,00

852 Pomoc społeczna 6 540 806,75 18 750,00 6 559 556,75

85203 Ośrodki wsparcia 332 365,00 5 250,00 337 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 600,00 5 250,00 178 850,00

85206 Wspieranie rodziny 22 400,00 13 500,00 35 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 13 500,00 31 500,00

Razem: 40 787 345,73 18 750,00 40 806 095,73

Id: 5FB7CAC1-5C52-498E-86B4-7EBE347F6B08. Ogłoszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 5FB7CAC1-5C52-498E-86B4-7EBE347F6B08. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 43/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 10 lipca 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 904 711,75 5 250,00 4 909 961,75

85203 Ośrodki wsparcia 312 000,00 5 250,00 317 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

312 000,00 5 250,00 317 250,00

Razem: 5 558 201,25 5 250,00 5 563 451,25

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 5FB7CAC1-5C52-498E-86B4-7EBE347F6B08. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 43/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 10 lipca 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 904 711,75 5 250,00 4 909 961,75

85203 Ośrodki wsparcia 312 000,00 5 250,00 317 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 600,00 5 250,00 178 850,00

Razem: 5 558 201,25 5 250,00 5 563 451,25

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 5FB7CAC1-5C52-498E-86B4-7EBE347F6B08. Ogłoszony Strona 1




